
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/

Código da publicação: 126

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 13:41:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2021

N° do Processo/Ano: 51/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM CESTO AÉREO, CONFORME CONVÊNIO N.º
100541/2021 QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM CESTO AÉREO, CONFORME CONVÊNIO N.º
100541/2021 QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2021 00:00:00 Contrato 26/2021 Baixar

04/10/2021 00:00:00 Edital retificado Pregão Eletrônico 31/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-caminhao-equipado-com-cesto-aereo-conforme-convenio-n-1005412021-que-entre-si-celebram-o-estado-de-sao-paulo-por-meio-da-secretaria-de-desenvolvimento-regional-esta-por-sua-subsecretaria-de-convenios-com-municipios-e-entidades-nao-governamentais-e-/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3392ccb5f08dc76543e8872b2275d3de.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14e6ef05f278125811f54d4be6bc7d3e.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2021 00:00:00 Aviso de rerratificação edital Pregão Eletrônic... Baixar

17/09/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 31/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a7dbef3b0c2636b816552f3ad134635.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d5910cc312871edd304d5c03c2f7e79.pdf

